C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282
EMAIL: camararub@terra.com.br

CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
Nº   08/2024

             O Vereador Reginaldo , no uso
de suas prerrogativas parlamentares,
apresenta ao Colendo Plenário o seguinte:

 PROPÕE a mesa, ouvido o
Colendo Plenário, satisfeitas as formalidades

regimentais, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a

senhora Sueli de Souza Lima que se desliga de seu

trabalho de 32 anos, como servidora municipal, ao

alcançar sua tão merecida aposentadoria.

Sueli, dedicou grande parte de sua vida ao serviço

público, sempre com um compromisso exemplar e uma

dedicação ímpar. Seu trabalho foi marcado por uma

incansável disposição em atender e auxiliar a

população, mostrando uma competência e ética que foram

inspirações para seus colegas e para todos que tiveram

o privilégio de conhecê-la.

Durante sua trajetória, Sueli se destacou não apenas

pela excelência em suas funções, mas também pelo seu

espírito de equipe e sua disposição em colaborar para o

aprimoramento dos serviços municipais. Sua presença foi

uma constante fonte de apoio e orientação para muitos,

refletindo sua profunda paixão pelo serviço à

comunidade principalmente do Distrito de Esmeralda,

onde exerceu suas funções.

Que cópia desta singela, porém, sincera e justa
homenagem seja encaminhada a homenageada e seus

familiares.

Sala das Sessões José Luis Correa

26 de agosto de 2024

Reginaldo F. Domingues

Vereador